
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 19RS/66RG   del 05-02-2020

OGGETTO

PROCEDURE DI NEGOZIAZIONE ASSISTITA EX ART. 2 E SS. D.L. 132/2014, CONVERTITO IN L.
162/2014. LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI AVV.MUSTO PIETRO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-02-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che :

-con delibera n. 151 del 25/09/2019  la G.C. stabiliva di aderire all’ invito di negoziazione
assistita proposta dall’Avv. Roberto Savino e autorizzare il Sindaco alla nomina di un
Legale per  assistere  il Comune di Atripalda nella procedura di negoziazione assistita
attivata, come disciplinata dagli artt. 2 e ss. del D.L. n. 132/2014;

- con decreto n. 27306 del 26/09/2019  il Sindaco nominava  legale dell’Ente l’Avv. Musto
Pietro  del Foro di Avellino;

- con delibera n. 77 del 15/05/2019 di aderire all’ invito di negoziazione assistita proposta
dall’Avv. Giuseppe Di Salvia e autorizzare il Sindaco alla nomina di un legale per  assistere
il Comune di Atripalda nella procedura di negoziazione assistita, come disciplinata dagli
artt. 2 e ss. del D.L. n. 132/2014;

- con decreto n. 14788 del 22/05/2019 il Sindaco nominava  legale dell’Ente l’Avv. Musto
Pietro  del Foro di Avellino;

Preso atto che le procedure di negoziazione assistita si sono concluse come da
comunicazioni dell’Avv. Musto prot.n. 2637 del 22/01/2020 e prot.n. 20023 del 09/7/2019;

Vista la determina di impegno n. 194 del 16/10/2019;

Vista la fattura elettronica n.4 del 21/01/2019 trasmessa dall’Avv. Musto Pietro acquisita
al prot. n. 3164 del 24/01/2020 per il pagamento delle competenze professionali;

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 4/2019 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare per la casuale di cui in premessa, a favore dell’Avv Musto Pietro  la somma
complessiva di €.  474,85 così distinta:

Compenso €. 374,25-
IVA “   85,63-
Cassa Forense “   14,97-
Totale €. 474,85-

Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.03.02.99.002 Cap.124  parte uscita del Bilancio
2019/2021- esercizio provvisorio  2020;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-02-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-02-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


